

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681
Kundennr.: 56131
Datum: 8. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700391 vom 05.07.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	18,50	3.145,00
2	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg	192	stück	10,69	2.052,48
3	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 830,70 kg	90	Stück	25,60	2.304,00
4	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 88,00 kg	200	Stück	4,68	936,00
5	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700391							8.437,48

Lieferungsnr. DI220700563 vom 06.07.2022:

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	30075		Externe Belegnr. W2126390: Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,32 kg	4	Stück	39,88	159,52
7	60101		Knott-Bremsbackensatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	2	Stück	58,75	117,50
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220700563							286,92
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220700564 vom 06.07.2022:							
9	80501		Externe Belegnr. W2126635: Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	3	Stück	26,00	78,00
10	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	6,49	129,80
11	40051		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 50 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	20	Stück	1,49	29,80
12	40053		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	18	Stück	1,34	24,12
13	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	14,87	29,74
14	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	6,27	125,40
15	10701		RADEX 5800 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	6,74	67,40
16	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,16 kg	24	Stück	8,53	204,72

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	10911		ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	8,18	40,90
18	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	2,89	289,00
19	40207		Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,53	15,30
20	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	13,45	134,50
21	40785		BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	11,96	119,60
22	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	200	Stück	1,04	208,00
23	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	400	Stück	0,33	132,00
24	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	5,55	27,75
25	40119		WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,12 kg	2	Stück	146,08	292,16
26	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	50,03	250,15
27	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005871 *** Ihre Belegnr.: W2124815	10	Stück	18,53	185,30
28	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	5	Stück	15,37	76,85

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010675 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
29	10806		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006333 *** Ihre Belegnr.: W2125277	1	Stück	20,59	20,59
30	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006498 *** Ihre Belegnr.: W2125440	3	Stück	15,37	46,11
31	40155		Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm, m. Kunststofffelge Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm, mit Kunststofffelge, pannensicher, Poyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006650 *** Ihre Belegnr.: W2125589	1	Stück	25,75	25,75
32	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	6	Stück	23,85	143,10
33	30075		Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 mm Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 Lochabstand für 60/80/100/120 mm hohe Bohrungen Ø 9/11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006870 *** Ihre Belegnr.: W2125809	4	Stück	36,59	146,36
34	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,	20	Stück	21,09	421,80

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg				
35	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis	10	Stück	23,85	238,50
			Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg				
36	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm	25	Stück	4,85	121,25
			Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007096 *** Ihre Belegnr.: W2126037				
37	40209		Kugelbundschaube, M12 x 1,5 x 24 mm	105	Stück	0,47	49,35
			Kugelbundschaube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,62 kg				
38	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220700564				3.681,65
39	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220700564				3.691,55
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220700579 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. W2126699:				
40	40030		Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen	10	Stück	3,18	31,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg				

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220700681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,64 kg	36	Stück	2,74	98,64
42	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220700579				138,79
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	12.554,74
						19% MwSt.	2.385,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	14.940,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700681 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2333,282

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland